
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

„Čtvrtletní Premium Plus předplatné za 1 Kč za přihlášení 

do ČSOB Smart“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 

s názvem „Čtvrtletní Premium Plus předplatné za 1 Kč za přihlášení do aplikace ČSOB Smart“ 

(dále jen „Akce“).  

 

Pořadatel a organizátor Akce 

Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  

Akce se týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna 

(dále jen „PS“) je obchodní značka ČSOB. 

 

Akční období 

Akce probíhá v období od 1.11.2022 do 30.11.2022 (dále jen „Akční období“).  

 

Komu je Akce určena 

Do Akce se mohou zapojit klienti ČSOB, které Pořadatel oslovil s nabídkou účasti v Akci, 
prostřednictvím SMS (dále jen „Oslovený klient“).  
  
Účast v Akci 

Účastníkem Akce se stane Oslovený klient, který se v Akčním období alespoň jednou úspěšně 

přihlásí do aplikace ČSOB Smart (dále jen „Aplikace“), (dále jen „Účastník Akce“). 

 
Odměna a podmínky pro přiznání odměny 

Odměnou v této Akci je „čtvrtletní Premium Plus předplatné za 1 Kč“ (dále jen „Odměna“) ve 

formě aktivačního kódu s platností do 31.1.2023. 

Odměnu získá prvních 3000 Účastníků Akce formou personalizované url obsahující již kód (ve 

formátu (https://premium.ikiosek.cz/objednat/?action=online&s=1&t=54&dc=ABCDEFGHI) 

zaslaný v SMS, která bude zaslána Účastníkovi Akce ve lhůtě do jednoho týdne po skončení Akce.  

Aktivační kód se vztahuje na tyto tituly: 

• Weby Reflex, E15, Blesk, iSport, Auto.cz a Svět motorů, Živě, Maminka a Blesk pro ženy 

• Volné čtení na iKiosek.cz 

Aktivaci Odměny lze provést na https://premium.ikiosek.cz/objednat/?action=online&s=1&t=54, 

přičemž pro aktivaci Odměny je třeba se na stránce zaregistrovat a uhradit 1Kč. Po aktivaci Odměny 

obdrží Účastník Akce email s potvrzením předplatného obsahující odkaz na správu Odměny v 

profilu.  

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  

Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 

2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 

pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 

Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení,  telefonní 

číslo, e-mailová adresa a datum přihlášení do Aplikace. Osobní údaje budou pro shora uvedené 

účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Odměny a vyhodnocení Akce, tj. nejpozději 

do konce ledna 2023. 

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 

zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-

udaje. 

 

Závěrečná ustanovení  

https://premium.ikiosek.cz/objednat/?action=online&s=1&t=54&dc=ABCDEFGHI
https://premium.ikiosek.cz/objednat/?action=online&s=1&t=54
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje


 

2 

 

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani 

měnit za odměny či bonusy z jiných akcí. 

Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela zodpovědný za splnění svých případných daňových 

povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 

Odměny. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny. 

Pořadatel neodpovídá za nedoručení Odměny či zpráv dle těchto Pravidel z důvodů, které neleží na 

straně Pořadatele. 

 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 

Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 

spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 

vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž 

se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez 

náhrady. 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/ikiosek a každý Účastník Akce s nimi vyslovuje svůj 

bezvýhradný souhlas.  

Jakákoliv případné změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna bude 

účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 

 

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním 

období na produkt označený v této Akci jako Aplikace. 

 

V Praze, dne 1.11.2022 

http://www.csob.cz/ikiosek

